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Kommissionen udarbejdede Forslag. Ved 2. Behandling i 
Folketinget ændredes de 홢 efter Indstilling af Venstre og 
Konservative 홢 paa følgende Punkter: 1) Fodfolket forøgedes 
bl. a. med 1 Regiment og omorganiseredes. Generalinspek- 
tøren for Fodfolket genindsattes. 2) Feltartilleriet forøgedes 
med en let Afdeling. 3) Kystartilleriet forblev under Hæren 
og organiseredes i Hovedsagen efter de Konservatives For- 
slag i Kommissiohs-Betænkningen. 4) Det tekniske Korps' 
Budget formindskedes med 500 000 Kr. 5) Flyvervæsenets 
Budget forøgedes med 300 000 Kr. 6) Der indkaldes aarligt 
1 500 Mand til Landstormsuddannelse og oprettes 2 Bataillons- 
rammer til denne Uddannelse. 

De aarlige ordentlige Udgifter ved Lovenes Gennemførelse 
er opgjort til i alt 43 997 000 Kr.*) (Hæren 28 440 000 Kr., 
Søværnet 15 557 000 Kr.). Hertil vil komme overordentlige 
Udgifter i 10 Aar å 3 Mill. Kr. aarlig til Supplering af Hærens 
Beholdninger af Materiel m. v. 

Under 2. Behandling i Folketinget fremkom Ønsker om 
at standse Fòrsvarslovenes Behandling, og man fremsatte 
følgende Paastande paa Overgang til næste Sag paa Dags- 
ordenen: 

1) Af P. Munch og L. Rasmussen: 
Idet Folketinget udtaler, at en Nyordning af Militær- 

væsenet ikke bør finde Sted, før Spørgsmaalet har været fore- 
lagt Folket, beslutter det at standse Sagens Behandling 
og gaar dermed over til næste Sag paa Dagsordenen. 
2) Af Boa: 

Idet Folketinget udtaler sin Tvivl om, at den Forsvars- 
ordning, der er fremgaaet af Militærforliget, er formaalstj enlig 
under vore Forhold, henstiller Tinget til Regeringen at tage 
denne Sag under fornyet Overvejelse for om muligt at skabe 
en Ordning, der i højere Grad kunde nyde Folkets Tillid, 
og gaar dermed over til næste Sag paa Dagsordenen. 

*) I Forhold til Ministerens Forslag er der for Hærens Ved- 
kommende en Nettoudgiftsforøgelse af 2,44 Mill. Kr. og 
for Søværnets Vedkommende en Udgiftsformindskelse paa 
300 000 Kr. 


